- .....<sup>35</sup>
- 539 YM. Germine nobilis Eulalia... Sic habuit generosa...face] /f.74/ prespicua... Non aliter pia... Illa gradu cita... Vociferans ita... Queritis o miserenda... Isis Apollo Venus... Maximianus opum dominus... Dux bonus arbiter... Ergo age tortor... /f.74v/ Talibus excitur in... Quam cuperem tamen... Te lacrimis lavefacta... Conmovet aurea... Aut gladio feriere... Haec rogo quis... Martyr ad ista... Nec mora carnifices... Scriberis aecce michi... /f.75/... Haec sine fletibus... Ultima carnificina... Crinis et odor... Flama crepans volat... Emicat inde Columba... Colla fluunt abeunte... Vedit et ipse... Aecce nivem glatialis... /f.75v/... Cedat amor lacrimantium... Nunc locus Emerita... Hic ubi marmore... Tecta chorusca super... Carpite purpureas violas... Hista comantibus e foliis... Hic venerarier hossa... Laudibus efferat eximiis... Amen. (BGot 1274)
- 540 VR. Speciem et (BGot 888) /f.76/
- 541 OR. Domine Ihesu Christe qui sanctae...<sup>36</sup> (OVer 182)
- 542 BNO. Dominus Ihesus Christus qui sanctam... (OVer 183)

#### ITEM AD MISSAM

- 543 <A.> Rami mei rami odo<ris>. (ALEÓN f.51)
- 544 PSLMO. Speciem et pulcritudinem tuam... VR. Propter veritatem et... Et regna. (ALEÓN f.51)
- 545 CLM. Vultum tuum deprecabuntur omnis divites plebis terre. Deo gratias.
- 546 <LDS.> Alleluia. Lauda filia Syon letare... /f.76v/... Alle<luia>. (ALEÓN f.51v)
- 547 SCF. Alleluia. Magna facta es et... II. Alleluia. Benedicta tu a deo... In uni<versa>. (ALEÓN f.51v)

#### <AD VESPERUM>

- 548 VPR. Jubilate. (Cf. n.79)
- 549 A. Cognosetur dominus ab Egypto et... VR. Venient legati ex Egypto. <Ut colant. G. Cognoscetur.> (ALEÓN f.52)
- 550 AL. Inclinavit homo in die illa... VR. Quoniam Iacob elegit. <In die. G. Alleluia.> (ALEÓN f.52)

#### AD MATUTINUM

- 551 A. Veniam in Syon dicit dominus...Iherusalem /f.77/ [et vocabitur... <Et habitabo. G. Et habitabo.> (ALEÓN f.52)  
.....<sup>37</sup>
- 552 A. [Ego dominus primus et nobissimus... ?] (ALEÓN f.52) /f.77v/  
.....<sup>37</sup>

35. Llacuna causada per la manca d'un foli entre els folis 73-74.

36. Aquesta peça és una Completúria, malgrat ésser indicada com una simple oració.

37. Del foli 77, només en resten uns petits fragments. Aquesta és la causa d'aquesta llacuna i de les següents.

## AD MATUTINUM

- .....<sup>37</sup>  
 553 RS. Abundantia frugum erit in... radix]/f.78/ frugum in aquis multis...  
 VR. Et erunt super omnem montem... Ut fir<meur>. (ALeón f.52<sup>v</sup>)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 554 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)  
 555 A. Veni ut liveres nos domine ut... VR. Deus in adiutorium nostrum  
 intende nos. Festi<na. G. Veni ut.> (ALeón f.53)  
 556 AL. Qui sedes super cherubin appare... VR. Memento nostri domine in  
 be<neplacito. Et salva. G. Alleluia.> (ALeón f.53)

## AD MATUTINUM

- 557 A. Veni ad liverandum nos domine... VR. Replebimur bonis. <Con-  
 verte. G. Ostende.> (ALeón f.53)  
 558 DR. Veni ad liverandum nos virtutum... (Over 187) /f.78<sup>v</sup>/
- 559 A. Veni domine et noli tardare... VR. Ostende nobis. <Et revoca. G.  
 Veni.> (ALeón f.53)
- 560 OR. Veni domine et noli tardare relaxa... (Over 188)
- 561 AL. Veniat super nos domine alleluia... VR. Salvos nos fac domine deus  
 noster. <Domine. G. Alleluia.> (ALeón f.53)
- 562 OR. Veniat super nos domine donum... (Over 189)
- 563 RS. Domus tua domine in captivitate... VR. Humiliata est... Iam veni.  
 (ALeón f.53)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 564 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)  
 565 A. Qui regis Israhel intende excita.../f.79/... VR. Qui sedes super che-  
 rubin manifestare. <Excita. G. Ad liverandum.> (ALeón f.53)  
 566 A<L>. Dextera tua deus notam... VR. Memento nostri domine. <In  
 sapientia. G. Alleluia.> (ALeón f.53<sup>v</sup>)

## &lt;AD MATUTINUM&gt;

- 567 A. Qui regis Israhel intende qui deducis... VR. Deus virtutum con<ver-  
 tere> faciem tuam. <Salvos. G. Qui regis.> (ALeón f.53<sup>v</sup>)
- 568 OR. Qui regis Srahel intende... (Over 190)
- 569 A. Ostende nobis domine misericordiam... VR. Converte nos d[eus...  
 Et salutare.] <G. Ostende.> (ALeón f.53<sup>v</sup>)
- 570 OR. Ostende nobis doomine m[isericordiam...]/f.79<sup>v</sup>/... (Over 191)
- 571 AL. Deus virtutum converte nos... VR. Non nobis domine. <Et salvi.  
 G. Alleluia.> (ALeón f.53<sup>v</sup>)
- 572 OR. Deus virtutum converte nos... (Over 192)
- 573 RS. Resuscita domine plantationem... VR. Respice de celo... Quia. (A-  
 León f.53<sup>v</sup>)

[OFFICIUM IN III<sup>o</sup>] DOMINICO <DE ADVENTU DOMINI>

## AD VESPERUM

- 574 [VPR. Tronum eius est...consp]ectu meo et sicut /f.80/ [luna... (ALeón f.63)  
.....<sup>38</sup>
- 575 A. [Ecce ego edducam filium...? (ALeón f.54) /f.80<sup>v</sup>/  
.....<sup>38</sup>

## AD MATUTINUM

- .....<sup>38</sup>
- 576 OR. Christe dei filius qui mundo...conpellis]/f.81/ praeve nobis initium... (OVer 24)
- 557 A. Videbunt gentes iustum tuum... VR. Generatio et generatio laudabunt. <Et vocabitur. G. Et erit> (ALeón f.54)
- 578 OR. Deus pater ex quo genitum... (OVer 25)
- 579 AL. Timebunt gentes nomen tuum.../f.81<sup>v</sup>/... VR. Lauda Iherusalem. <Et videbitur. G. Alleluia.> (ALeón f.54)
- 580 OR. Christe deus cuius nomen gentibus... (OVer 26)
- 581 RS. Alleluia. Emittit dominus ex Syon... VR. Egredietur virga de radice... et domi<nabitur>. (ALeón f.54<sup>v</sup>)
- 582 SNO. Gaudebunt. (ALeón f.65<sup>v</sup>)
- 583 CLA. Excita potentiam tuam et veni... (OVer 27)
- 584 BNO. Unicus filius dei qui genitus... (OVer 28) /f.82/

## ITEM AD MISSAM

- 585 AL. Exultavit solitudo. (ALeón f.36)
- 586 PSLMO. Ut inhabitet gloria in terram... VR. Veritas de terra... Iu-<titia>. (ALeón f.54<sup>v</sup>)
- 587 LDS. Alleluia. Timebunt gentes nomen... (ALeón f.54<sup>v</sup>)
- 588 SCF. Venient ad te populi multi... /f.82<sup>v</sup>/ II. Hec dicit dominus dabo... Fidelis. III. Ierusalem dicit dominus in... Fide<lis>. (ALeón f.54<sup>v</sup>)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 589 VPR. <Iubilate?> (Cf. n.79)
- 590 A. Expectemus dominum qui abscondit... VR. Preoccupemus. <Et salvavit. G. Expectemus.> (ALeón f.55)
- 591 AL. Bonum est prestolare salutare... VR. Bonum est sperare in domino. <Bonum est. G.> (ALeón f.55)

38. Aquesta llacuna i les següents són causades per la desaparició gairebé total del foli 80.

## AD MATUTINUM

- 592 A. Quasi diluculo preparatus est... VR. Quoniam rectus est sermo. <Et veniet. G. Veniet.> (ALeón f.55) /f.83/
- 593 <OR.> Diluculo egressum tuum Christe... (OVer 193)
- 594 A. Quibus non est nuntiatum... VR. In sua iustitia iudica<bis. Et qui non. G. Ascendet.> (ALeón f.55)
- 595 OR. Inmane satis facinus iudeorum... (OVer 194)
- 596 AL. Alleluia. Auditum faciet dominus.../f.83/ VR. Laudate dominum omnes gentes. <Et erunt. G. Alleluia.> (ALeón f.55)
- 597 OR. Deus pater qui auditam fecisti... (OVer 195)
- 598 RS. Egredietur dominus et preliabitur... VR. Deus a Livano veniet... Sta<bunt>. (ALeón f.55)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 599 VPR. <Iubilate?> (Cf. n.79)
- 600 A. Clamabunt ad dominum omnes... VR. Inmittit angelum domini in. <Qui liveret. G. Clamabunt.> (ALeón f.55<sup>v</sup>)
- 601 AL. Salvabit in die illa dominus.../f.84/... VR. Quoniam Iacob elegit sibi. <Et visitavit. G. Et visitavit.> (ALeón f.55<sup>v</sup>)

## AD MATUTINUM

- 602 A. Sileat omnis caro a facie... VR. Iubilate deo omnis terra psalmum. <Quia iuxta. G. Sanctificabit.> (ALeón f.55<sup>v</sup>)
- 603 OR. Iuxta est domine dies adventus... (OVer 196)
- 604 A. Nolite ante tempus iudicare... VR. Qui timetis dominum. <Et inluminavit. G. Et inluminavit.> (ALeón f.55<sup>v</sup>)
- 605 OR. Deus qui nos ante tempus iudicare... (OVer 197) /f.84<sup>v</sup>/
- 606 AL. Qui dat nivem sicut lanam... VR. Qui operit caelum. <Mittit. G. Alleluia.> (ALeón f.55<sup>v</sup>)
- 607 OR. Deus qui nivem ut lanam tribuis... (OVer 198)
- 608 RS. Sapientiam suam deus revelavit... VR. Adtendite ad me popule meus... Ecce. (ALeón f.55<sup>v</sup>)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 609 VPR. <Iubilate?> (Cf. n.79)
- 610 A. Cito veniet salus tua Iherusalem.../f.85/... VR. Gloriosa dicta sunt de te. <Noli. G. Salvator.> (ALeón f.55<sup>v</sup>)
- 611 AL. Excita potentiam tuam domine... VR. Memento nostri domine in. <Ut salvos. G.> (ALeón f.56)

## AD MATUTINUM

- 612 A. Aspiciebam et ecce in nubibus... VR. Quis in nubibus.<Potestas eius. G. Potestas eterna.> (ALeón f.56)

- 613 OR. Unigenite filius dei patris qui aspiciente... (Over 199)  
 614 A. Ecce venerunt nova que annuntio.../f.85<sup>v</sup>/... VR. Audite haec omnes. (ALeón f.56 )  
 615 OR. Nova et inaudita sunt domine... (Over 200)  
 616 AL. Ego ad deum aspiciam expectabo... VR. Dilexi quoniam exau<divit. Et educet. G. Videbo.> (ALeón f.56)  
 617 OR. Aspicientes ad te deum expectamus... (Over 201)  
 618 RS. Apparebit claritas domini.../f.86/... [VR. Ecce deus noster ultiom-] em adducit [retributionis... (ALeón f.56)

### OFFICIUM IN DIEM SANCTAE MARIAE

#### AD VESPERUM

- ..... 39  
 619 SND. D[iffusa est gratia in labiis.../f.86<sup>v</sup>/ II. Eructavit co]r meum verbum bonum... (ALeón f.56<sup>v</sup>)  
 ..... 40  
 620 OR. POST FINITO PSALLEND[O]. ...]/f.87/ eius meritis iubeas repleri dono muneris tui. Amen.  
 621 [<<ORDO POST NOCTURNOS>  
 Sicut cerbus. Domini est terra.  
 Eructavit. Deus nostrum refugium.  
 Magnus dominus et lau<dabilis>. Benedixisti.  
 Fundamenta. Dominus regnavit exultet.  
 Cantate domino canticum nobum quia.  
 Laudate dominum quoniam bonus est.  
 Lauda Iherusalem dominum.  
 Laudate dominum omnes.  
 <YM.> Noctis tempus.]<sup>41</sup> (AH 27 n.83)

#### AD MATUTINUM

- 622 <DE PS. III<sup>o</sup>.> Super populum tuum deus... Domine <quid>. (Cf. n.7)  
 623 OR. Vocem nostram ad te clamamus Ihesu... (Over 204)  
 624 A. Audite domus David dominus... VR. Audite haec omnes. <Ecce. G. Voca<bitis>. (ALeón f.57<sup>v</sup>)  
 625 OR. Deus qui domui David profetali... (Over 205) /f.87<sup>v</sup>/
- 626 A. Dabit vobis dominus signum... VR. Omnes gentes plau<dite. Quo-

39. Del foli 86, només en queda la part superior.

40. Entre els folis 86-87 manca un foli.

41. Els *incipit* d'aquests 12 salms i de l'himne són copiats per una mà un xic posterior a la part alta del marge dret del foli 87, i van emmarcats per una línia ondulada en els marges dret i esquerre. Sobre l'ofici «Post nocturnos» vegeu J. PINELL, *Las horas vigiliares del oficio monacal hispánico*, dins *Liturgia* 3, Montserrat 1966, 197-340.

- niam. G. Nobiscum>. (ALeón f.57<sup>v</sup>)
- 627 OR. Emmanuel nobiscum deus Christe... (Over 206)
- 628 AL. Alleluia.Creavit dominus novum super... VR. Sit nomen domini.  
<Creavit. G. Alleluia.> (ALeón f.57<sup>v</sup>)
- 629 OR. Decantet tibi domine omnis creatura... (Over 207) /f.88/
- 630 RS. Missus est a deo angelus... VR. Spiritus Sanctus superveniet... Prop-  
terea. (ALeón f.57<sup>v</sup>)
- 631 OR. Salvator omnium Ihesu Christe... (Over 208) /f.88<sup>v</sup>/
- 632 A. Missus est Gabriel angelus... VR. Dies dici eructuat verbum. Gabri-  
<el>. G. Voca<bitur>. (ALeón f.57<sup>v</sup>)
- 633 OR. Sancta dei genitrix quae salutata... (Over 209)
- 634 A. Angelus domini apparuit Ioseph.../f.89/... VR. Deus in medio eius  
non co<mmovebitur. Quod enim. G. De Spiritu.> (ALeón f.58)
- 635 OR. Ineffabile genitum Patris ingeniti... (Over 210)
- 636 AL. Respxit dominus humilitatem... VR. Quia ego coognovi quod mag-  
nus est. <Et sanctum. G.> (ALeón f.58)
- 637 OR. Magnificat aecce te domine... (Over 211) /f.89<sup>v</sup>/
- 638 RS. Angelus domini venit ad Mariam... VR. Habe Maria gratia plena...  
Propter. (ALeón f.58)
- 639 OR. Ihesu dei filius qui beatissimam... (Over 212) /f.90/
- 640 A. Vidi portam in domo domini... VR. Tollite portas. Per eum. G. Erit  
<clausa.> (ALeón f.58)
- 641 OR. Verbum virtus et sapientia... (Over 213)
- 642 A. Virgo Israhel revertere ad... /f.90<sup>v</sup>/... VR. Gloriosa dicta sunt de te.  
<Generabis. G. Ambulabunt.> (ALeón f.58)
- 643 OR. Ihesu domine qui nasciturus... (Over 214)
- 644 AL. Misericordia et veritas... VR. Laudate nomen domini. (ALeón f.58<sup>v</sup>)
- 645 OR. Cognoscentibus nobis miseriam... (Over 215) /f.91/
- 646 RS. Filia Syon consecrabis domino... VR. Dabit vobis dominus signum...  
Et pa<ries>. (ALeón f.58<sup>v</sup>)
- 647 OR. Ihesu virtutum omnium deus qui... (Over 216) /f.91<sup>v</sup>/
- 648 A. Bethlem domus Eufrata non... VR. Ecce audivimus eum nimis eum.  
A die<bus. G. A diebus.> (ALeón f.58<sup>v</sup>)
- 649 OR. Te caelestem principem Ihesu domine... (Over 217) /f.92/
- 650 A. Tu turris gregis nebulosa... VR. Rogate que pacis. Filie. G. Veniet.  
(ALeón f.58<sup>v</sup>)
- 651 OR. Ihesu domine qui nativitate divina... (Over 218)
- 652 AL. Tu Bethlem domus Eufrata alleluia... VR. Laudate dominum omnes.  
Qui re<gat>. G. Alle<luia>. (ALeón f.58<sup>v</sup>)
- 653 OR. Magna est domine Bethlem civitas... (Over 219) /f. 92<sup>v</sup>/
- 654 RS. Bethlem civitas dei summi ex te... VR. Gaudebunt campi et omnia...  
Quia. (ALeón f.58<sup>v</sup>)
- 655 OR. Christe filius dei patris qui Bethlem... Bethlemiticae [septa... (Over  
220)

- 656 /f.93/ RS. Filia Syon habitabo in medio... VR. Lauda et letare... Et adpli-  
<cabuntur>. (ALEÓN f.59)
- 657 OR. Domine Ihesu Christe qui magnum... (OVer 224)
- 658 A. Ut inhabitet gloria in terram... VR. Firmetur manus tua et exultetur.  
<Ut inhabitet. G. Iustitia.> (ALEÓN f.59)
- 659 OR Domine Ihesu Christe gloria terrae... (OVer 225) /f.93v/
- 660 A. Iustitia de celo prospexit... VR. Veritas de terra. Etenim. G. K.  
(ALEÓN f.59)
- 661 OR. Christe deus sapientia summi... (OVer 226)
- 662 AL. Terra nostra dabit fructum... VR. Qui emittit eloquium suum.  
<Iustitia. G. Alleluia alleluia.> (ALEÓN f.59v) /f.94/
- 663 OR. Christe salutis nostrae admirabile... (OVer 227)
- 664 RS. Nos omnes ambulavimus in nomine... VR. Et tu Bethlem domus Eu-  
frata... Ad te. (ALEÓN f.59v)
- 665 OR. Nos omnes ambulantes in nomine tuo... (OVer 232) /f.94v/
- 666 A. Hec est que ascendit a deserto... VR. Deus in gradibus eius dinos-  
cetur. <In brachio. G. Fortis.> (ALEÓN f.59v)
- 667 OR. Domine Ihesu Christe omnipotens et inmensae... (OVer 229)
- 668 A Hec est que progreditur a deserto... VR. Circumdate Syon. <Hec est.  
G. Consurgens.> (ALEÓN f.59v) /f.95/
- 669 OR. Deus qui hominem ad tuae similitudinis... (OVer 230)
- 670 AL. Sicut cedrus exaltata sum... VR. Dilexi quoniam. <Et sicut. G. Alle-  
luia alleluia.> (ALEÓN f.59v)
- 671 OR. Emitte lucem tuam et veritatem tuam... (OVer 231) /f.95v/
- 672 RS. Iam adspirat dies et amovebuntur... VR. Speciem et pulcritudinem...  
Veniens. (ALEÓN f.59v)
- 673 OR. Domine Ihesu Christe qui ideo verus... (OVer 228) /f.96/
- 674 DE C. Fecit mici magna qui potens... Magni <ficat. In omni. G. Fecit  
mici.> (ALEÓN f.60)
- 675 BNS. Benedictio et honor et gloria... Benedictus es. <Gaudeamus.>  
(ALEÓN f.60)
- 676 SNO. Apparuit angelus Marie dicens... II. Spiritus Sanctus veniet in te...  
[ALLE<LUIA>.] <sup>43</sup> (ALEÓN f.60) /f.96v/
- 677 LDS. Laudate dominum de celis alleluia. II. Alleluia. III. Alleluia. (ALEÓN  
f.60)
- 678 YM. A solis or<tus>. Fit porta. (BGot 1298; AH 27 n.118)
- 679 VR. Mater Syon. (ALEÓN f.60)
- 680 CPLA. O sacratissima Verbi ancilla et mater... (OVer 233)
- 681 BNO. Christus dominus qui sic matrem... (OVer 234) /f.97/
- 682 PSLDO. In Syon firmata sum in civitate... Gloria. (ALEÓN f.60v)

#### ITEM AD MISSAM

- 683 AL. Alleluia. Christi generatio sic erat... VR. Aspiciebam et ecce in  
nubibus... Christi. G. Christi. (ALEÓN f.60)
- 684 BNS. Benedictus es domine deus patrum... Et benedictum nomen glorie...

43. L'Alleluia és posat al marge dret i té una melodia molt prolixa.

/f.97v/... Benedicite omnia opera... Hymnum dicite... Benedicite sacerdotes servi... Hymnum. Benedicite sancti et... Hymnum. Benedicite Ananias... Hymnum. Quia liverabit nos dominus... Confitemini domino... (ALEÓN f.60r)

- 685 PSLMO. Mater Syon dicet homo et homo... /f.98/ VR. Dominus narravit scripturas... Et ipse. (ALEÓN f.61r)
- 686 CLM. Deus in medio eius non... Deo gratias. Mater. (ALEÓN f.61r)
- 687 LDS. Alleluia. A dextris tuis domine... (ALEÓN f.61r)
- 688 SCF. Prope est dies domine quia... II. Lauda filia Syon iubila.../f.98v/ ...Sanctificavit. III. Non timebis malum ultra... Voca <tos>. IIII. Sileat omnis caro a facie... Quia. (ALEÓN f.61r)
- 689 AD PACEM. Pacem relinquo vobis pacem... VR. Novum mandatum do vobis... Pacem <relinquo>. II. Si manseritis in me... Pacem <relinquo>. II. Si manseritis in me... Pacem <relinquo>. Gloria.<sup>44</sup> (ALEÓN f. 61v) /f.99r/
- 690 <AD SANCTUS.>. Sanctus [sanctus] sanctus dominus... Osanna fili... Benedictus qui venit... Osanna in excelsis. (ALEÓN f.61v)
- 691 AD CONMIXTIONEM PANIS ET VINI. Sancta sanctis et coniunctio... In civitate domini ibi... Ibi cinnamum et balsamum... Ibi angeli archangeli... Agyos agyos... (ALEÓN p.510)
- 692 AD ACCEDENTES. Gustate et videte quam suabis... (ALEÓN f.113)

#### ITEM EODEM DIE AD VESPERUM

- 693 VPR. Virgo Israhel. (ALEÓN f.62r)
- 694 SNO. Audi filia. (ALEÓN f.62r)
- 695 A. In me est spes omnis vite.../f.99v/... VR. Eructuavit cor meum. <Ero mater. G. In me est.> (ALEÓN f.62r)
- 696 AL. Beata sum que credidi quoniam... VR. Dilexi quoniam.<Beata. G. Alleluia alleluia.> (ALEÓN f.62r)
- 697 YM. A. solis ortu. (Cf. n.678).
- 698 CPLA. Beata est Christe gloriosa seculi... (OVer 235)
- 699 BNO. Verbum quod matrem fecit ut virgo... (OVer 236)

#### ITEM ALIA VESPERA DE ADVENTU

- 700 A. Ambulate per portas meas.../f.100/...VR. Exultate deo adiutori. Ecce. G. Ambulate.> (ALEÓN f.62r)
- 701 AL. Dona domine ex Syon salutare... VR. Ut confiteamur. <Et averte. G. Alleluia.> (ALEÓN f.62r)

#### AD MATUTINUM

- 702 A. Letavitur deserta et invia... VR. Mobeatur mare et pleni. <Letavitur. G. Letavitur.> (ALEÓN f.62r)

44. En la part inferior del marge esquerre del foli 98v hi ha el mot ALLE<LUIA> sense melodia ni indicació d'on ha d'ésser inserit.

- 703 OR. Laetatur domine deserta et invia... (OVer 237)  
 704 A. Germinaverunt campi eremi.../f.100<sup>v</sup>/... VR. Dominus regnavit exultet. <Quia veniet. G. Germinaverunt.> (ALeón f.62)  
 705 OR. In adventu tuo domine Ihesu Christe... (OVer 238)  
 706 AL. Floruerunt sicut lilia deserta ... VR. Laudate dominum quoniam bonus est. <Omnes. G. Montes.> (ALeón f.62)  
 707 OR. Incarnationis tuae Christe domine... (OVer 239)  
 708 RS. Exultabunt qui habitant in petrosa... VR. In die adventus domini /f.101/... Da<bunt>. (ALeón f.62<sup>v</sup>)

<AD VESPERUM>

- 709 VPR. Jubilate. (Cf. n.79)  
 710 A. Me insule expectant dicit dominus... VR. Audi popule meus et lo<quar. Quia. G. In luce.> (ALeón f.62<sup>v</sup>)  
 711 AL. Hec dicit dominus in illa die... VR. Deus dorum. <In illa die. G.> (ALeón f.62<sup>v</sup>)

AD MATUTINUM

- 712 A. Adhuc modicum et in brevi... VR. In sua iustitia iudicabit pauperes. <Et audient. G. Et audient.> (ALeón f.62<sup>v</sup>)  
 713 OR. Deus pater qui per mysterium... (OVer 240) /f.101<sup>v</sup>/  
 714 A. Adhuc modicum et consummabitur... VR. Venite exultemus. <Et consummabitur. G. In die.> (ALeón f.62<sup>v</sup>)  
 715 OR. Ihesu salvator noster et domine qui jugum... (OVer 241)  
 716 AL. Super montem altissimum ascende... VR. Lauda Ihesusalem. <Exalta. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.62<sup>v</sup>) /f.102/  
 717 OR. Domine Ihesu Christe qui es mons... (OVer 242)  
 718 RS. Omnis terra letabitur... [VR. Qui fecit omnia ipse] est... (ALeón f.62<sup>v</sup>)

OFFICIUM IN Vº DOMINICO DE ADVENTU DOMINI

AD VESPERUM

- 719 VPR. In sole posuit tabernaculum... VR. Ante solem permanet] /f.102<sup>v</sup>/ nomen eius... (ALeón f.53<sup>v</sup>)  
 720 SNO. Alleluia. Gaudebunt campi et omnia... II. Cantate domino... <Quoniam.> (ALeón f.63)  
 ..... 45  
 721 AL. Respicie et elebate capita vestra...quoniam]/f.103/ in proximo... VR. Laudate nomen domini. (ALeón f.63)  
 722 YM.[ Christi caterba. ?] (Cf. n.176)

45. Del foli 102 només resta la part superior. Això explica aquesta llaçuna.

- 747 OR. Dies tuus domine [ecce in]... (OVer 244) /f.106/  
 748 AL. Prope est dominus nasicil... VR. Queriti dominum et con<fortamini.  
 Prope est. G. Alleluia.> (ALeón f.64<sup>v</sup>)  
 749 OR. Ecce iam prope est domine fac nos... (OVer 245)  
 750 RS. In proximo est advenire vobis... VR. Habitabo inter vos... Ut aufe-  
 <ram>. (ALeón f.64<sup>v</sup>)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 751 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)  
 752 A. Deus pacis sanctificet vos.../f.106<sup>v</sup>/... VR. Exultate deo adiu<tori.  
 Et integer. G. Deus pacis.> (ALeón f.64<sup>v</sup>)  
 753 AL. Deus meus misericordia eius... VR. Qui sanat contritos. <Deus  
 Iacob. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.64<sup>v</sup>)

## AD MATUTINUM

- 754 A. Prope est ut venviat salvator... VR. A solis ortu. <Prope est. G. Pro-  
 pe est.> (ALeón f.64<sup>v</sup>)  
 755 OR. Prope est ut venias deus noster... (OVer 246)  
 756 A. Laudate celi et exulta terra... VR. Videant pauperes et letentur.  
 <Quia prope. G. Laudate.> (ALeón f.64<sup>v</sup>)  
 757 OR. Laudant te domine caeli et terra... (OVer 247) /f.107/  
 758 AL. Annuntiaverunt celi iustitiam... VR. Excelsus super. <Et viderunt.  
 G. Alleluia.> (ALeón f.65)  
 759 OR. Deus cuius iustitiam caeli adnuntiant... (OVer 248)  
 760 RS. Gaudete in domino semper... VR. Sed in omni oratione... Dominus  
 in pro<ximo>. (ALeón f.65)

## &lt;AD VESPERUM&gt;

- 761 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)  
 762 A. Intende prospere procede et regna... VR. Speciem et pulcri<tudinem.  
 Propter. G. Deducet.> (ALeón f.65)  
 763 AL. Universi qui te expectant.../f.107<sup>v</sup>/... VR. Salbos nos fac domine.  
 <Quia tu. G.> (ALeón f.65)

## AD MATUTINUM

- 764 DE PS. IIIº. Gloria mea deus et... (ALeón f.47)  
 765 A. Audi Daniel verba que loquor... VR. Et benedicentur in eo omnes  
 tribus. <In locum. G. Ungueatur.> (ALeón f.65)  
 766 OR. Deus qui Danielo illi sancto... (OVer 250)  
 767 A. Clude sermonem dicit dominus.../f.108/... VR. A. solis ortu. <Eum  
 erit. G. Multiplex.> (ALeón f.65)  
 768 OR. Deus qui multiplicem predixisti... (OVer 249)  
 769 AL. Ungeatur sanctus sanctorum... VR. Lauda Iherusalem. <Ut dele-  
 tur. G. Adducatur.> (ALeón f.65<sup>v</sup>)  
 770 OR. Deus qui in loco sanctificationis... (OVer 251)

- 723 CPLA. Averte domine captivitatem sortis... (OVer 29)  
 724 BNO. Christus dominus ob cuius adventus... (OVer 30)

#### AD MATUTINUM

- 725 A. Iuste et pie vibamus in hoc seculo... VR. Venite exultem[us]. <Expectantes. G. Iuste.> (ALeón f. 63<sup>v</sup>) /f.103<sup>v</sup>/
- 726 [OR. Fac nos bone domin]e iustae sobriae... (OVer 31)
- 727 [A. Gaudete in domin]o semper... VR. Omnes gentes. (ALeón f.63<sup>v</sup>)
- 728 [OR. Da nobis] domine gaudia felicitatis... (OVer 32)
- 729 [AL. Cre]scite in gratia et in... VR. Confitemini domino et invocate. <Expectantes. G. Alleluia.> (ALeón f.63)
- 730 [OR.] Fac nos deus pater in gratia... (OVer 33) /f.104/
- 731 RS. Dominus prope est nicil solliciti... VR. Deus pacis sanctificet... Et pax. (ALeón f.63)
- 732 DE C. <sup>46</sup>
- 733 BNS. Electi. (Cf. n.194)
- 734 SNO. Alleluia. Gaudebunt. (Cf.n.720)
- 735 [CPLA. Christe d]eus qui nasciturus... (OVer 34)
- 736 BNO. Christus dei filius quem venturum... (OVer 35) /f.104<sup>v</sup>/

#### AD MISSAM

- 737 PRLGDM. Crescite in gratia. (Cf. n. 729)
- 738 PSLMO. Qui dat nibem sicut lanam... VR. Mittit verbum suum... <Ante faciem. G.> (ALeón f.63<sup>v</sup>)
- 739 LDS. Alleluia. Cantate domino [canticum] novum... (ALeón f.64)
- 740 SCF. Ingressus est Daniel in domum.../f.105/... II. Confortavit me similitudo... Benedi<cite>. III. Venit Micahel princeps... In locum. (ALeón f.64)

#### <AD VESPERUM>

- 741 VPR. Iubilate. (Cf. n.79)
- 742 A. Ecce dominus noster ipse festinus... VR. A solis ortu. <Ipse. G. Ecce.> (ALeón f.64) /f.105<sup>v</sup>/
- 743 AL. Erit iustitia cingulum lumborum... VR. Querite dominum et con- <fortamini. Et iudicavit. G. Alleluia.> (ALeón f.64<sup>v</sup>)

#### AD MATUTINUM

- 744 A. Prope est ut veniat et dies... VR. Quoniam deus summus terribilis. <Prope est. G. Miserebitur.> (ALeón g.64<sup>v</sup>)
- 745 OR. Prope est domine ut venias... (OVer 243)
- 746 A. Prope est dies domini nolite... VR. Iubilate deo omnis terra psalmum. <Prope est. G. Gaudium.> (ALeón f.64<sup>v</sup>)

46. Hom oblidà d'escriure l'*incipit* de l'antifona del càntic.

- 771 RS. Suscipiamus regnum dei nostri.../f.108<sup>v</sup>/... VR. Quis est iste rex glorie... Super. (ALeón f.65<sup>v</sup>)
- 772 DE PS. Lº. Da nobis letitiam. (Cf. n.68)
- 773 DE CO. Deus fortis super tronum David. (ALeón f.65<sup>v</sup>)
- 774 BNS. Benedictum nomen glorie tue. Bene<dictus es>. (ALeón f.81)
- 775 SNO. Alleluia. Gaudebunt campi. (Cf. n.720)
- 776 LDS. Laudate dominum de celis... II. Laudate eum in excelsis... (ALeón f.65<sup>v</sup>)
- 777 YM. Christi caterba. (Cf. n.176)
- 778 VR. Deus manifeste. (Cf. n.35)

## DE PS. IIIº

- 779 Domine quid. (ALeón f.. 287)
- 780 Multi dicunt. (ALeón f.287)
- 781 Tu domine susceptor. (ALeón f.287)
- 782 Voce mea. (ALeón f.288<sup>v</sup>)
- 783 Exurge domine. (ALeón f.116)
- 784 Super populum tuum. (Cf. n.7)

## DE PS. Lº

- 785 Miserere mei deus. (ALeón f.288<sup>v</sup>)
- 786 Secundum magna<m>. (ALeón f.288<sup>v</sup>)
- 787 A peccato meo.
- 788 Tibi soli peccavi. (ALeón f.288<sup>v</sup>)
- 789 Cor contritum. (ALeón f.116<sup>v</sup>)
- 790 Letentur domine. (ALeón f.280)

## ANTIFONE DE CANTICIS

- 791 Deus fortis super tronum David sedebit...<VR.> Liga testimonium.  
<Ut confirmet. G. Usque in.> (ALeón f.65<sup>v</sup>)
- 792 Radix [Gesse qui stat...<sup>47</sup> (ALeón f.65<sup>v</sup>)/f.109-109<sup>v</sup>/
- .....

/f.110/

ITEM ORATIONES COMPLETURIE DE ADVENTU . VESPERTINE . VEL MATUTINE . QUE DE UNA EBDOMADA COLLECTE  
PER SINGULAS EBDOMADAS USQUE AD NATIVITATE DOMINI  
CUM SUIS BENEDICTIONIBUS ITERANTUR

## DIE DOMINICO AD VESPERUM

- 793 CPLA. Domine cuius aeternitas tempora... (OVer 252)

47. El mot «Radix» és el reclam posat en el marge inferior del foli 108<sup>v</sup> i ens mostra que el foli 109, del qual ara només queden restes sense text, començava amb aquesta antífona.

- 794 BNO. Christus dominus qui per susceptae... (OVer 253)/f.110<sup>v</sup>/

#### II FERIA AD MATUTINUM

- 795 <CPLA.> Emitte omnipotens pater de summis... (OVer 254)  
 796 BNO. Dei patris filius qui adventu incarnationis... (OVer 255)

#### ITEM II FERIA AD VESPERUM

- 797 CPLA. Exurge deus qui iudicas terram... (OVer 256)  
 798 BNO. Christus dominus qui ad hoc venit... (OVer 257) /f.111/

#### III FERIA AD MATUTINUM

- 799 CPLA. Deus cui omnis terra praesonans... (OVer 258)  
 800 BNO. Deus dei patris [filius] qui olim... (OVer 259)

#### ITEM AD VESPERUM

- 801 CPLA. Deus cuius faciem videre fidelis... (OVer 260)  
 802 BNO. Redemtor noster et dominus... (OVer 261) /f.111<sup>v</sup>/

#### [IVI FERIA AD MATUTINUM

- 803 CPLA. Qui r]egis Srahel intende... (OVer 262)  
 804 [BNO.] Verbum patris altissimi quod... (OVer 263)

#### ITEM AD VESPERUM

- 805 CPLA. Domine virtutum orationes... (OVer 264) /f.112/  
 806 BNO. Ihesu dei filius quem devotis... (OVer 265)

#### V FERIA AD MATUTINUM

- 807 [CPLA. Memor e]sto domine aecclesiae... (OVer 266)  
 808 BNO. Salvator noster et dominus... (OVer 267)

#### V FERIA AD VESPERUM

- 809 CPLA. [T]e expectantes quesumus domine... (OVer 268)  
 810 BNO. Agnus dei qui olim venit peccata... (OVer 269) /f.112<sup>v</sup>/

#### [ITEM VI FERIA AD MATUTINUM

- 811 CPLA. Domina]tor desiderabilis domine... (OVer 270)  
 812 [BNO. Christus dominus] qui terribilis... (OVer 271)

#### [ITEM VI FERIA AD VESPERUM

- 813 CPLA. Domine Ihesu Ch]riste qui in adsumto... (OVer 272)  
 814 [BNO. Gaudio adventus] sui vos Christus... (OVer 273) /f.113/

## SABBATO AD MATUTINUM

- 815 CPLA. Deus qui manifeste venturus... (OVer 274)  
 816 BNO. Augeatur in vobis spes divinae... (OVer 275)
- 817 [RS. AD III<sup>a</sup>. Ecce dominus veniet redemptor...?] VR. E[cce Syon do-  
 minator...iocu]nditate [veniet...] (ALEÓN f.66<sup>v</sup>)  
 818 RS. AD III<sup>a</sup>. Ihesusalem letare in adventum... VR. Letare Iherusalem  
 quoniam veniet tib[i...] et erit tibi in defensione perpetue. (ALEÓN f.67)  
 /f.113<sup>v</sup>/  
 819 RS. AD VIII<sup>a</sup>. Letamini gentes et exultate quoniam veniet dominus ut  
 clarificet orbem terre et fructus vester erit in iocunditate. VR. Nolite ante  
 tempus iudicare quoadusque veniet dominus. In io<cunditate>.

IN VESPERA DE NATALE DOMINI AD [III]<sup>a</sup>

- 820 RS. Sanctificamini odie et estote... [VR.] Omnes gentes plaudi[te mani-  
 bus... (ALEÓN f.67<sup>v</sup>)

## OFFICIUM IN DIEM NATIVITATIS DOMINI

## AD VESPERUM

- 821 VPR.] Paravi lucernam Christo meo... /f.114/... VR. Iuravit dominus  
 David... Super. II. Et ego illum ponam... Super. III. Et ero ei in pa-  
 trem... Super. (ALEÓN f.68)  
 822 SNO. In splendoribus sanctorum... II. Iuravit dominus et non... Alleluia.  
 III. Dominus a dextris suis confringet... /f.114<sup>v</sup>/... Alle<luia>. (ALEÓN  
 f. 68)  
 823 A. Rorate celi desuper et nubes... VR. Celi enarrant. Aperiatur. (ALEÓN  
 f68<sup>v</sup>)  
 824 A. Confidentes estote videbitis auxilium... VR. Venite exultemus. Cras.  
 (ALEÓN f.68<sup>v</sup>)  
 825 AL. Odie locutus est dominus dicens... VR. Hic est dies quem. Crastina.  
 (ALEÓN f.68<sup>v</sup>) /f.115/  
 826 YM. Veni redemptor gentium... Non ex virili... Albus tumescit Virgi-  
 nis... Procedens de thalamo suo... Egressus eius a Patre... Equalis aeter-  
 no Patri... Praesepe iam fulget... Feno iacere pertulit... Gaudet chorus  
 caelestium... Innisi venite. (BGot 114)  
 827 [VR.] In sole posuit tavernaculum. (ALEÓN f.68<sup>v</sup>)  
 828 CPLA. AD VPR. [Rora]te caeli desuper . utique proferendo Christium.  
 Et nubes [plu]ant iustum . dum sancti eius praconantur adventum.  
 [Aperi]atur terra id est virgo Maria . ut per Spiritum Sanctum [con-  
 cipiat . et pariat salvatorem. Ut infusio [tantae] gratiae et presentem cul-  
 pam et praeterita abluat /f.115<sup>v</sup>/ et ubertatem eternam adtribuat.

Ut mereamur ei obviam cum sanctis omnibus exire . atque clamare et dicere: Benedictus qui venit in nomine domini . deus dominus et inluxit nobis. Cuius nos adventus redemit . et nativitas inlustrabit. Qui et veniens requisivit perditos . et inluminavit in tenebris constitutos. Tribue ergo omnipotens pater ut diem nativitatis eius ita devotione piissima caelebremus . ut iudicii diem mitissimum sentiamus. Ut cuius benignitatem in redemtionem cognovimus . eius pietatem in iudicium sentiamus. Gloriose Pater. (BGot 115, OVer 276)

- 829 BNO. Benedicat vobis dominus Ihesus... (Over 277)  
 830 PSLDO. Alleluia. Vocabitis nomen eius... <Accipiet.> (ALéon f.68v)  
 831 OR. Christe deus dei filius cuius interpretatum nomen Emanuel n[obiscum] deus dicitur . fac nos sub tui nominis dominat[ione? tribul]atos consistere . et ab inpugnatione criminum [...] /f.116/ turbatione heresum inlesos manere. Ut quia tu es deus et non est aliud preter te . tu nos posside in aeternum cuius per infinita secula gloriosum permanet regnum. Amen.

「<ORDO POST NOCTURNOS>

- 832 Sicut cerbus. Quare fre<muerunt>. Celi ennarrant.  
 Omnes gentes. Benedixisti. Cantate domino  
 canticum nobum cantate.  
 Dominus regnavit exultet.  
 Dominus regnavit irascentur.  
 Dixit dominus domino meo.  
 Confitabor tibi domini in toto corde meo in concilio.  
 Iuravit dominus David.  
 Laudate dominum omnes.  
 <YM.> Noctis tempus. ]<sup>48</sup> (AH 27 n. 83)

AD MATUTINUM

- 833 <DE PS. III<sup>o</sup>.> Gloria tibi filius dei. inbus vicibus. Domine quid. (ALéon f.69)  
 834 OR. Tibi semper gloria cuius gloriam... (Over 278)  
 835 A. Ecce annuntio vobis gaudium... VR. Ecce audivimus eum. Qui est. Gloria. Regna (ALéon f.69)  
 836 OR. Te domine fabente adnuntietur... (Over 279) /f.116v/  
 837 A. Ecce agnus dei ecce qui... VR. In sole posuit. Qui. G. K. (ALéon f.69)  
 838 OR. Domine omnipotens pater aecce agnus... (Over 280)  
 839 AL. Gloria in excelsis deo... VR. Sit nomen. Bene<dictus>. G. Alle-  
 <luia>. (ALéon f.69)  
 840 OR. Christe Ihesu terribilis deus noster... (Over 281) /f.117/  
 841 RS. In principio erat verbum... VR. Quod factum est in ipso... Omnia. (ALéon f.69)

48. Nota afegeida en la part superior del marge dret del foli 116 per la mateixa mà de les peces dels núm. 621 i 1001.

- 842 OR. O verbum quod fuisti in principio... (OVer 282)  
 843 A. Dominus dixit ad me filius... VR. Pete a me. Filius. (ALeón f.69)  
 844 OR. Gloriose deus pater et domine qui... (OVer 283)  
 845 A. Dominus possedit me priusquam.../f.117<sup>v</sup>/... VR. Domine deus noster. Ante<quam>. (ALeón f.69)  
 846 OR. Quoaeerna dei sapientia patris... (OVer 284)  
 847 AL. Quando firmos ponebat montes... VR. Confitemi<ni domino> quo-niam bonus. <Ego sum.> (ALeón f.69)  
 848 OR. Aecce quoaeerna dei sapientia patris... (OVer 285) /f.118/  
 849 RS. Angelus domini locutus est.../f.118<sup>v</sup>/ VR. Pastores erant in regione. Et subito. (ALeón f.69<sup>v</sup>)  
 850 OR. Inveniamus te domine Ihesu Christe... (OVer 286)  
 851 A. Ante omnem creaturam ego... VR. Dixit dominus domino meo. Quod-<tidie. G. Ego eram.> (OLEÓN f.69<sup>v</sup>)  
 852 OR. Domine Ihesu Christe qui ante omnem... (OVer 287) /f.119/  
 853 A. Ante colles ego parturiebar aduc... VR. Audi popule meus. Quando. <G. Ego eram.> (ALeón f.69<sup>v</sup>)  
 854 OR. Domine deus omnipotens creator collum... (OVer 288)  
 855 AL. Alleluia. Cum patre meo eram... VR. Qui fecit mirabilia. <Ego sum. G. Alleluia>. (ALeón f.69<sup>v</sup>)  
 856 OR. Domine Ihesu Christe perifice in nos... (OVer 289) /f.119<sup>v</sup>/  
 857 RS. Venisti domine et a facie tua... VR. Tu es deus et in te... <Preter. G.> (ALeón f.69<sup>v</sup>)  
 858 OR. Venisse te domine tua copiosius... (OVer 290)  
 859 A. Parvulus natus est nobis filius.../f.120/... VR. Hec est generatio. Multi. G. Deus. (ALeón f.70)  
 860 OR. Domine Ihesu Christe qui ex patre... (OVer 291)  
 861 A. Vox domini redditis retributionem.../f.120<sup>v</sup>/... VR. Vox domini su-per aquas. Dicit. <G. Ayt dominus.> (ALeón f.70)  
 862 OR. Domine deus qui nullis naturarum... (OVer 292)  
 863 AL. Potestatis eius et pacis eius... VR. Redemetionem misit dominus. <Super. G. Usque in.> (ALeón f.70)  
 864 OR. Tu domine Ihesu vere es alfa et... (OVer 293) /f.121/  
 865 RS. Gaudete et exultate omnes... VR. Hic est dies quem fecit... Quia natus. (ALeón f.70)  
 866 OR. Domine Ihesu Christie qui es ineffabile... (OVer 294)  
 867 A. Ante me non est formatus deus... VR. Deus deorum. K.G. Ego sum. (ALeón f.70<sup>v</sup>) /f.121<sup>v</sup>/  
 868 OR. Domine Ihesu Christe ante quem nullus... (OVer 295)  
 869 A. Ego sum primus et ego in eternum... VR. Audite hec. K.G. Dominus. (ALeón f.70<sup>v</sup>)  
 870 OR. Domine Ihesu Christe quem dominus misit... (OVer 296)  
 871 AL. Veritas de terra orta est... VR. Misit verbum suum. K.G. Iustitia. (ALeón f.70<sup>v</sup>)  
 872 OR. Veritas deus qui semper in caelo... (OVer 297) /f.122/  
 873 RS. Iste qui natus est redemptio... VR. Ecce agnus dei ecce... Ipse. (ALeón f.70<sup>v</sup>)  
 874 OR. Domine Ihesu Christe qui es redemptio... (OVer 298)

- 875 A. Non ex volumtate viri sed ex deo... VR. Quia prospexit de excelso.  
Plenum. G. Verbum. (ALEÓN f.70v)/f.122v/
- 876 OR. Christe salvator noster et domine... (OVer 299)
- 877 A. Dedit ei dominus tronum David... VR. Magnus dominus et laudabilis  
nimis <et magni>tudinis eius. Non erit. G. Regni. (ALEÓN f.70v)
- 878 OR. Inmensa dei sapientia Patris qui... (OVer 300) /f.123/
- 879 AL. Vidi lapidem de monte abscisum... VR. Lapis quem repro<bave-  
runt>. Reple<vit>. (ALEÓN f.70v)
- 880 OR. Domine Ihesu Christe qui sine manibus... (OVer 301)
- 881 RS. Ecce natus est nobis filius... VR. Ecce dominus deus noster... Amodo.  
(ALEÓN f.71) /f.123v/
- 882 OR. Ecce natum te Christe filium confitemur... (OVer 302)
- 883 A. Cum pararet celos aderam illi... VR. Audi popule meus. <Ego eram  
apud. G. Ego eram cui>. (ALEÓN f.71)
- 884 OR. Omnipotens deus qui fabricam mundi... (OVer 307)
- 885 A. Quum medium silentium teneret.../f.124/... VR. Quia prospexit de  
excelso. <Sermo tuus. G. E celis>. (ALEÓN f.71)
- 886 OR. Quum medium silentium teneret omnia... (OSil 308)
- 887 AL. Alleluia. Odie facta est salus... VR. Hic est dies quem. Odie. <G.  
Alleluia alleluia alleluia.> (ALEÓN f.71)
- 888 OR. Ihesu domine qui es aeterni Patris... (OVer 303) /f.124v/
- 889 RS. Splendet odie celum et terra... VR. Omnes gentes plaudite manibus...  
Quia. (ALEÓN f.71)
- 890 OR. Splendet Christe domine odie caelum et terram . quia per humani  
tuae videnda omnibus hodie apparuit deitas tua. Et qui dudum forma-  
veras hominem ex limo . nunc ad eundem redimendum hodie inmundum  
apparisti homo. Tu mundi creator . tu humani generis reparator. Tue-  
re servulos . quos redemisti de captivitate obnoxios. Et quos pridem re-  
demisti humilis . iterum venturus non pro admissis aeternis damnandos  
tradas suppliciis. Collige nos in sinu sanctae illius Iherusalem . quae re-  
gem non alterum cernet sed te salvator noster es . non quesumus hosti  
ad devorandum tradas nos. Polleat te fabente . pax terrae tuae semper  
sit verum [...]
- ..... 49
- 891 /f.125/BN[S. Benedixisti domine terram... ?] (ALEÓN f.71v) /f.125v/
- ..... 50

#### ITEM AD MISSAM

- 892 AD SANCTUS. Sanctus deus qui sedes... Sanctus fortis...angelicis.]  
/f.126/ Sanctus inmortalis qui solus... VR. Dignus es domine deus nos-  
ter... Sanctus inmor<tal>. II. Quoniam omnes gentes... Misere<re>. Beneditio et honor et gloria... Miserere nobis... (ALEÓN f.71v)

49. Llacuna causada per la manca d'un foli entre els folis 124-125.

50. Del foli 125, només en queden restes, les quals no contenen cap text al revers.

- 893 <BNs.> Benedictus es domine deus patrum nostrarum... Et benedic-tum nomen glorie... /f.126<sup>v</sup>/Benedicte omnia opera... Ymnum. Bene-dicte sacerdotes et servi... Ymnum. Benedicte sancti et humiles... Ym-num. Benedicte Ananias... Ymnum. Quia liberavit nos deus... Et eripuit nos de medio... Confitemini domino quoniam... (ALeón f.72)
- 894 PSLMO. Dominus dixit ad me filius meus... VR. Pete a me et dabo... <Ego odie.> (ALeón f.72)
- 895 CLMR. Reges eos in virga /f.127/ ferrea. Deo gratias. (ALeón f. 72<sup>v</sup>)
- 896 LDS. Alleluia. Redemptionem misit dominus... (ALeón f.72<sup>v</sup>)
- 897 SCF. Parvulus natus est nobis filius... II. Alleluia. Potestatis eius et pa-cis... Et fac<tus>. III. Alleluia. Gentium populus sedens... Et fac-v/ III. Alleluia. Gloria et honor Patri... Fac<tus>. (ALeón f.72<sup>v</sup>)
- 898 AD PACEM. Karitas est deus et ex hoc... VR. Novum mandatum... Quia. II. Si manseritis in me... Quia. (ALeón f.73)
- 899 AD SANCTUS. Te celi celorum te potestates... Agyos agyos... Sanctus sanctus... /f.128/... Agyos. (ALeón f.73)
- 900 AD CONFRACTIONE PANIS. Hic est panis verus dei... et panis quem e[go... (ALeón f.73)
- ..... 51

#### EODEM DIE AD VESPERUM

- 901 AL. Redemptionem misit dominus...alleluia] /f.128<sup>v</sup>/ alleluia. VR. Sit nomen domini. (ALeón f.73)
- 902 YM. A solis ortu. (Cf. n.678)
- 903 VR. Hic est dies. (ALeón f.71<sup>v</sup>)
- 904 CPLA. Vidimus gloriam tuam domine...hic sub[levantem... (OVer 314)
- .....

#### OFFICIUM IN DIEM SANCTI STEPHANI

##### AD VESPERUM

- 905 SNO. Alleluia. Elegerunt apostoli...quem] /f.129/ lapidaverunt iudei... II. Surrexerunt autem quidam ex iudeis... Domi<ne>. (ALeón f.74<sup>v</sup>)
- 906 A. Facta est vox de celo dicentis... VR. Manus enim mea ausilia<bitur. Stefanum. G.> (ALeón f.73)
- 907 AL. Fremeabant cordibus suis adversus... VR. In memoria eterna. <Ipse vero. G. Vedit.> (ALeón f.73<sup>v</sup>) /f.129<sup>v</sup>/
- 908 [YM. Christus es]t vita veniens... [Sust]ulit vulnus... Hunc sequens pri-

51. Llacuna ocasionada per la desaparició parcial del foli 128, del qual només queda la part superior.

- mus... Vadit exemplo domini... Orae caelesti referit... Saxeo nimbo lapi-datus... Sustinet mortis rabiem... Inbuit primum homines... Quaesumus flentes benedicte... Promtus hic nostrum... Gloriam psallat chorus... Amen. (BGot 124)
- 909 VR. Os iusti medi<tabitur>. (Cf. n.308) /f.130-131/  
.....<sup>52</sup>

#### AD MATUTINUM

- 910 OR. [...] /f.131v/
- 911 RS. Stephanus vidit celos apertos... dominum] /f.132/ et dixit...  
VR. Dum lapidaretur Stefanus... Si in<veni>. (ALéon f.74)
- 912 OR. Domine Ihesu Christe qui martyrum... (OVer 329)
- 913 DE PS. Lº. Livera me de viri. (Cf. 338)
- 914 DE C. Ecce servus meus suscipiam... VR. Dedi spiritum meum super eum. (ALéon f.251v)
- 915 BNS. Benedictio domini in mercedem... Bene<dictus es>. (Cf. n.277)
- 916 SNO. Custodi animam meam domine.../f.132v/... II. Dirige me in veritate tua... Alleluia. (ALéon f.233v)
- 917 CPLA. Beatissime Stefane protomartyr... (OVer 335)
- 918 BNO. Omnipotens Ihesus Christus qui Stefano... (OVer 336)/f.133/

#### [ITEM AD MISSAM

- 919 LDS. Alleluia. Loquebar de testim[oniis] tuis... (ALéon f.236v)
- 920 SCF. Vota tua domino redde et restituet tibi con[versa]tionem iustitie alleluia. II. Ecce homo iustus sine querella verus dei culto[r abs]tinet se ab omni re mala et perseverat in innocentiam. Alle<luia. Et retribuet.><sup>53</sup>  
/f.133v/

#### [OFFICIUM IN DIEM SANCTAE EUGENIAE

#### AD VESPERUM

- 921 VPR. Eduxi]t dominus populum suum in exultatione... VR. Et dedit eis... In le<titia>. (ALéon f.230)
- 922 [SNO. Viam i]ustorum. (ALéon f.230)

52. Entre els folis 130-131 manquen dos folis. El foli 130 no conté res de text, i el foli 131 només té la rúbrica OR a l'anvers.

53. Del foli 133, només en queda la meitat inferior.

54. És possible que el «Sacrificium» anterior portés altres versets, perduts en retallar la part superior del foli 133.

- 923 A. Contemserunt sancti vitam... VR. Beata gens. <Et laverunt. G. Et laverunt.> (ALEÓN f.247<sup>v</sup>) /f.134/
- 924 AL. Floruerunt sancti sicut lilia... VR. Vox leticie. <Et dederunt. G. Et dederunt.> (ALEÓN f.247<sup>v</sup>)
- 925 YM. Adstantes pariter sexus... Gaudete sobriae gaudia... Haec martyr nitidis... Nam patrem paenitus... Cui mox qui... Nam cum conspiceret... Eunuchis precipit... /f.134<sup>v</sup>/ Nulli nam profitens... Et ita domini... Abbas ad dominum... Tanta a deo est... Matrona vidua dicta... Sed mox decipitur... Ast scius iubenis... Sedem publicitus... Ad haec nigredinis... /f.135/... Agnoscit iam pater... Tanta in populo... Praefectus lavacro... Hic postquam populum... Ad sedes remeat... Quibus siderea... Inter quos igitur... Tempestas oritur.../f.135<sup>v</sup>/...Busilla gladio plecit... Sed mox ad dominum... Haec mergi patitur... Se nil proficere... Post in carcereo... Ad cuius tumulum... Manda pigneribus nam... Iam christi famula... /f.136/... Ab egris perimens... Maternum gremium parvulos... Sit trino domino... Amen. (AH 47 n.115)
- 926 VR. Iustorum animae. (Cf. n.46)
- 927 CPLA. TAM AD VPR. QUAN AD MAT. Domine Ihesu Christe qui beatam Eugeniam virginem... (OVer 337)
- 928 BNO. Christus dominus qui pergenti.../f.136<sup>v</sup>/... (OVer 338)

#### AD MATUTINUM

- 929 <DE PS. III<sup>o</sup>.> Super populum tuum deus salus... Domine <quid>. (Cf. n.7)
- 930 A. Sancti tui domine velut oves... VR. Beati qui abitant in domo. <Qui liverasti. G. Qui liverasti.> (ALEÓN f.75)
- 931 OR. Sancti tui domine velut oves exultant quorum vita et per innocentia monstratur conspicua . et per passionum certamina gloriosa. Sint ergo adiutrices praecum nostrarum . almae orationes eorum. Ut invecillitati nostrae non inmemores ita de sua retributionis gloria te magnificent . ut sollicititudinem nostrae defensionis paenitus non relinquant. Et sic de sua inmortalitate tripudient ut nos sibi in requiem aeternam conscient. Amen.
- 932 A. Sancti tui domine mirabile consecuti...via[m sine... VR. ... Ut inventinentur. G. In mari. (ALEÓN f.75)

55

#### [ITEM AD MISSAM

- 933 PSLMO. Inique non egimus in testamento... VR. Salvasti nos] /f.137/ deus ex afflagentibus nos... (ALEÓN f.230<sup>v</sup>)
- 934 LDS. Alleluia [...] domine [...]

56

55. Entre els folis 136-137 manca un foli.

56. Llacuna causada per la desaparició gairebé total del foli 137, del qual només queda la part superior i algunes lletres de la part inferior.

## OFFICIUM IN DIEM SANCTI IACOBI FRATRIS DOMINI

## AD VESPERUM

- 935 A. P[osuisti domine super caput...?] /f.137v/  
 936 [AL. Protexisti eum dom]ine a conventu malignantium... [VR. Iucundus homo qu]i miseretur. A con<ventu. G. Alleluia alleluia.> (ALeón f.231v)  
 937 [YM. Clara sanctorum una...conlauda] nim[ium...? (BGot 136)  
 938 [VR. Gloria et dicitie ijn domo [ei]us... (BGot 895)
- .....

## AD MATUTINUM

- 939 RS. Hic est vir qui servabit mandata... VR. Homo iste in vita sua]/f.138/multa fecit bona... Et ideo. (ALeón f.231v)  
 940 DE PS. Lº. Laudavit lingua. (Cf. n.275)  
 941 DE C. Benedictus vir qui confidit [in] domino et. (Cf. n.339)  
 942 BNS. Benedictio domini in mercedem iusti festinat. Benedictus es. (Cf. n.277)  
 943 SNO. Exaudisti me deus et liverasti me. (Cf. n.278)  
 944 YM. AD MAT. Clarum nobis Christe tui... Sic sancta sanctorum... Qui tuo fraglans... Tunc fariseorum zelo... Protinus feroci mente... Per quem te Christe.../f.138v/... Ut vitae felicioris... Praesta nunc Christe... Amen. (AH 47 n.184)  
 945 *Completuria de vespere dic.*

## ITEM AD MISSAM

- 946 <A.> Beatus vir alleluia qui. (Aleón f.246)  
 947 PSLMO. Iocunditatem fecisti cum servo tuo domine. (Cf. n.347)  
 948 LDS. Alleluia. Ex quo honoravi<t> te... Alle<luia>. (Aleón f.34v)  
 949 SCF. Alleluia. Oblatio iusti in pinguisabit... II. Alleluia. Sacrificium iusti... iusti [obliviscitur... In conspectu. (ALeón f.233)
- .....<sup>57</sup>

## OFFICIUM IN DIEM SANCTI IOANNIS APOSTOLI

## AD MATUTINUM

- .....]  
 950 /f.139/ OR. Domine Ihesu Christe qui beatissimum... (Over 347)

57. Llacuna originada per la desaparició, entre els folis 138-139, del bifoli interior del quadern.

- 951 AL. Dilectus a domino testimonium... VR. Beatus vir qui timet. <In conspectu. G. Alleluia.> (ALeón f.76<sup>v</sup>)
- 952 OR. Dilectus a te domine Ihesu Christe... (OVer 348)
- 953 RS. Qui diligit me diligitur.../f.139<sup>v</sup>/VR. Auxiliabo pueru meo dicit... Et mani<festabo>. II. Et pater meus diligit... Et mani<festabo>. (ALeón f.76<sup>v</sup>)
- 954 OR. Vera dei sapientia Patris Christe Ihesu deus noster et rex noster qui diligentes te diligis . et dilectionem paternam eis dare coonpromittis . veni sicut compromissisti ad nos cum Patre tuo . qui numquam dees a sinu eius et manifesta te ipsum nobis et apud nos dignare facere mansio nem. Et qui dilectum apostolum et evangelistam tuum Iohannem plus a ceteris dilexisti discipulis et sic eum voluisti manere incorruptum . usque dum iterum venias in gloria per ignem iudicare seculum . livera nos a carnali fetore libitum . ut tuum sine confusione in illa diae inlesi cert nere mereamur aspectum. Amen.
- 955 A. Invitatus ad convibium tuum venio.../f.140/... VR. Dedisti mici protectionem salutis. <Gratias . G. Sciens.> (ALeón f.77)
- 956 OR. Invitatus ad tuum Christe convivium ova[n]s properat ad te dilectus Iohannes ille tuus discipulus gratias agens . quia pro magno laborum suorum cursu ad tuas eum epulas proveis arcessitum. Huius proinde praecibus quaesumus . ut nos qui tali indigni sumus merito . adsiduo eius tueamur praesidio. Et quia ille ex tota corde te diligendo iam tecum obtinet regnum . prestat nobis suo gloriosa obtentu apud te invenire veniam omnium peccatorum nostrorum. Amen.
- 957 A. Vox tua melliflua suavitate plena... VR. Domine deus noster. <Et alloquutio. G. Suscitatus.> (ALeón f.77)
- 958 OR. Verbum Patris ingeniti unigenite Christe qui eras in principio apud Patrem et tempora anteceditur et temporum creator existens . quaem inter ceteros et super ceteros a te dilectus discipulus et agnoscere meruit et praedicare non destitit . qui se melliflua /f.140<sup>v</sup>/ vocis tuae vocatione arcessitum et mundana reliquisse per te se congaudet et supremo vitae termino iam certas de retributionis beato gaudio ad tuae vocis invitamento alacer properat exultando . prestat quaesumus suo suffragio ut vocem illam sanctae vocationis quam ille audire meruit audiamus . et retributionis gloriam quamvis inmeriti tuo tamen munerae consequi mereamur. Et sic vana huius seculi funditus relinquamus . ut tecum iugiter et sine fine regnemus. Amen.
- 959 AL. Posuisti in ore meo verbum veritatis... VR. Iocunditate<. Com memorans. G. Alleluia.> (ALeón f.77)
- 960 OR. In ore apostoli tui Iohannis Christe domine verbum veritatis ponens conmemorare eum fecisti testimonia virtutum tuarum quae ex ore tuo non solum aure corporis . sed aurae melius preceperat cordis. Ut tuo recumbens in pectore secreta mysteriorum tuorum arcana aurieis . mente evangelica predicatione exinde inluminaret gentes. Praesta nobis quaesumus eius /f.141/ obtentu et in perquirendo ea que ille de te praedicavit esse devotos . et in operando manera strenuos. Ut ob hoc te post transitum retributorem habeamus piissimum. Amen.
- 961 RS. Suscipe me domine ut cum fratribus... amici tui alle[luia alleluia.

VR. ... Cum quibus. (ALeón f.77)

58

- 962 DE PS [Lº] .....  
 963 DE C. Danti mici sapientiam...sum]/f.141v/ bonum ut non... Prius-  
 quam. (ALeón f.251r)  
 964 BNS. Benedictio domini in merce<dem>. (Cf. n.277)  
 965 SNO. Exaudisti me. (Cf. n.278)  
 966 YM. Iste electus. (BGot 128)  
 967 CPLA. Christe dei filius qui te principium... (OVer 349)

#### ITEM AD MISSAM

- 968 PSLMO. Sanctus iste quem elegisti... /f.142/ VR. Te decet deus ymnum  
 in Syon... In ta<bernaculis>. (ALeón f.77v)  
 969 LDS. Alleluia. Laudem domini looquetur... (ALeón f.77v)  
 970 SCF. Elegit dominus virum unum... II. Locutus est dominus ad Moysen...  
 /f.142v/... Iuxta. III. Precepit dominus Moysi... [Iuxta. (ALeón f.77v)

#### OFFICIUM IN DIEM SANCTI IACOBI APOSTO]LI [FRATRIS SANCTI IOHANNIS<sup>59</sup>

#### AD VESPE]RUM

- 971 [VPR. Ex]ortum est. (ALeón f.31)  
 972 [SNO. ... ?  
 973 A.] Iustorum anime [in man]u dei sunt... VR. Clamaverunt iusti et do-  
 minus. <Et non tanget.> (ALeón f.247)  
 974 [AL.Iustorum] anime in manu dei sunt alleluia non tanget [illos ... VR.  
 ... Non tanget. (ALeón f.247)
- 60
- /f.143-143v/ .....  
 975 /f.144/ A. I? [...  
 976 AL. [...  
 977 /f.144v/ [...] tuo [...] deus [...] VR. ... Deus.<sup>61</sup>

58. Aquesta llacuna i la següent són causades per la desaparició de la meitat inferior del foli 141.

59. Aquesta celebració manca a l'Antifoner de León i a l'Oracional hispànic de Verona. El títol l'hem copiat del «Liber Mozarabicus Sacramentorum» núm. 155.

60. Llacunes causades per la desaparició de dos folis entre els folis 142-143.

61. Els pocs mots que resten no ens han permès d'identificar aquesta peça i les dues peces precedents, i no s'ha, d'excloure que la peça 977 ja pugui pertànyer a les vespres de santa Coloma.

## OFFICIUM IN DIEM SANCTAE COLUMBAE

## AD VESPERUM

.....<sup>62</sup>  
 /f.145/...

## AD MATUTINUM

- .....<sup>63</sup>  
 978 [A. Una et perfecta Iherusalem] q[ue facta...filie] et b[eatam...] (ALeón f.78)  
 979 OR. Una et p[erfecta es virgo Christi...] (OVer 353)  
 980 A. Una es [proxima mea...mea] et macu[la...] (ALeón f. 78)  
 981 OR. Una [nec divisa proxima tua Christe...] (OVer 354) /f.145v/  
 982 [AL. Bonua es proxima mea...] VR. Lauda Iherusalem. (ALeón f.78)  
 983 [OR. Bona est domine proxima...q]uae [dum...] (OVer 355)  
 984 [RS. Virgo Israhel speciosa...et] decora [valde...]mni iocun[ditate...]  
 VR. Dilexisti iustitiam...iniq]uitatem [propterea...] (ALeón f.254)  
 985 [DE PS. Lº. Livera me de viri s]anguinum [deus...] (Cf. n.338)  
 986 [DE C.? ... liberas?]ti me deus [...] <sup>64</sup> /f.146/  
 .....<sup>65</sup>  
 987 CPLA. Domine Ihesu Christe qui sermonibus...ut] de [malis...commute-  
 mus] quo in[centivis...] (OVer 356)  
 988 BNO. Deus qui uni[tate et perfectione...] (OVer 357)

## ITEM AD MISSAM

- 989 <A.> Bona es proxima. (ALeón f.78v)  
 990 PSLMO. Audi filia et vide quia... VR. Lingua tua calamus...labiis tuis  
 /f.146v/ [propterea...] Et ipse est. (ALeón f.78v)  
 991 [LDS. Alleluia. Lauda Iherusalem...tuum Sy]on. (ALeón f.78v)  
 992 [SCF. Sicut turris David...repr]ehensio [non est in te...allelui]a. II. Si-  
 cut columbe [sedentes super] abundantia.../f.147/... Quam. III. Hec  
 est que ascendit a deserto...dicent [speciosa...] (ALeón f.78v)

## OFFICIUM IN DIEM CIRCUMCISIONIS DOMINI

## AD VESPERUM

- 993 VPR. Gloria et honore coronasti...] /f.147v/ VR. Domine dominus nos-  
 ter... Coronasti. (ALeón f.79)

62. Entre els folis 144-145 manca un foli, causa d'aquesta llaçuna.

63. El foli 145 és força retallat i només conserva la part superior.

64. No ens ha estat possible d'identificar aquesta peça.

65. Llaçuna causada per la desaparició de la part superior del foli 146.

- 994 SNO. Intende domine procede et regna... II. Eructavit cor meum verbum... Procede. [ALLELUIA.]<sup>66</sup> (ALeón f.79)
- 995 [A. Dum convenienter ad] circumcidendum infantem voca[berunt... qu]od dictum erat [ab angelo... <...G. Vocaberunt.> (ALeón f.79<sup>v</sup>)  
.....<sup>67</sup>
- 996 /f.148/ [YM. Sacer] octabarum dies... Spiritu completur... Inde in Symeon... Sed nec illa... Tunc venerada... Impleta est prisca... Gloria et honor... Amen (BGot 140, AH 27 n.8)
- 997 CPLA. AD VPR. [Iesu] domine cuius admirabile... (OVer 358)/f.148<sup>v</sup>/
- 998 BNO. Dominus Ihesus Christus qui ad confirmandas... (OVer 359)
- 999 [PSLDO.] Alleluia. Cantate domino et benedicite... Gloria (ALeón f.79<sup>v</sup>)
- 1000 [OR. POST PSLDO.] Cantet tibi domine canticum novum numerositas redemptorum . quia in redemptionis nostrae opera nova fecisti miracula. Novum summens ortum ex virgine . quod tamen deitati non era novum . sed nobis [est] insolito miraculo demonstratum. Novum i[n re]generazione mysterium . in quo totum innovas m[undum]. Concede ergo ut qui pro nobis tam nova mira[cula] /f.149/ gloriosus opifex indidisti . hos et vestigiorum tuorum sequaces et gloriae facia quoheredes. Atque melodiam carminis novi inter sanctorum fragores etiam nostras voces admisceas praestrepentes. Amen (BGot 170)

[<ORDO POST NOCTURNOS>

- 1001 Sicut cerbus. Domine dominus noster.  
 Eructavit. Magnus dominus et.  
 Iubilate deo omnis terra psalmum.  
 Notus in Iudea. Cantate domino  
 canticum nobum cantate domino.  
 Cantate domino canticum nobum quia.  
 Dominus regnavit irascuntur.  
 Iubilate deo omnis terra servi<te>.  
 Laudate nomen domini.  
 Laudate dominum omnes gentes.  
 <YM.> Noctis tempus.]<sup>68</sup> (AH 27 n.83)